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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L03727405H

2. Data e Regjistrimit 27/01/2010
3. Emri i Subjektit B I CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lagjja "Clirimi"Nr.Pasurie Nr. 4/174-N94,kati 
III ,Qendra Metropol. 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.000,00

9. Objekti i aktivitetit Investim, projektim dhe ndertim objekte civile te te gjitha 
llojeve. Import-eksport dhe tregti artikuj te ndryshem. Blerje 
dhe shitje, troje, ndertesa dhe pasuri te palujtshme ne çfaredo 
forme qe te jene,qeradhenie e ambjenteve te banimit dhe 
sherbimit.Transport mallrash per te trete, dhe tregti me 
shumice dhe pakice te produkteve te telekomunikacionit.
Lorel Feracaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/11/2025 Deri: 03/11/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1- Ka të drejtë të perfaqesoje shoqerine “BI Construction ” 
SHPK perpara çdo institucioni shteteror dhe privat pa 
kufizim qe operon ne Republiken e Shqiperise per te bere 
administrimin e zakonshem te shoqerise, te gjitha deklarimet 
apo regjistrimet e detyrueshme apo vullnetare sipas 
legjislacionit Shqiptar ne fuqi qe lidhen me aktivitetin e 
zakonshem te shoqerise duke perfshire por jo vetem zyrat e 
tatim – taksave, sigurimet shoqerore, zyra apo agjensi 
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doganore, zyra e punesimit, zyra vendore te regjistrimit te 
pasurive te paluajteshme, QKR, OSHEE, Ujsjelles 
Kanalizime, zyrat urbanistike, ALUIZNI, zyrat kadastrale, 
Bashkia Tirane, Prokurori, Gjykatë, Polici të të gjitha llojeve 
pa kufizim, duke pasur te drejte te terheq apo depozitoje 
dokumenta, nenshkruaje, ankimoje etj. Gjithashtu sa me 
siper ka te drejte te kryeje cdo lloj kerkese/aplikimi pa 
kufizim objekti, ne diskrecion te vetem te tij vetem per 
llogari te shoqerise “BI Construction” SHPK. 2- Te gjitha 
veprimet me llogarite bankare te shoqerise prane çdo banke 
te nivelit te dyte qe operon ne Shqiperi, ku shoqeria ka ose 
do te kete marredhenie bankare ne te ardhmen, perfshite dhe 
rastet e likujdimeve te detyrimeve ndaj personave fizike apo 
juridike, do te kerkojne domosdoshmerisht dhe nje 
nenshkrim te dyte te njerit prej ortakeve Z. Ilir Dabulla ose 
Z. Bledar Çela ose çdo personi qe mund te autorizohet 
posaçerisht per nje transaksion specifik ose pergjithesisht per 
çdo transaksion qe perfshihet ne kete paragraf, sipas nje 
vendimi te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve. 3- 
Administratori i shoqerise ka te drejte te nenshkruaje hua, 
kredi, discaunts dhe çdo ofrim fondesh, qe perben nje kredi 
ose debi per shoqerine, vetem ne baze te nje vendimi 
miratues te Asamblese se Ortakeve, domosdoshmerisht dhe 
me nje nenshkrim te dyte te njerit prej ortakeve Z. Ilir 
Dabulla ose Z. Bledar Çela ose çdo personi qe mund te 
autorizohet posaçerisht per nje transaksion specifik ose 
pergjithesisht per çdo transaksion qe perfshihet ne kete 
paragraf, sipas percaktimeve te vendimit te Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve. 4- Ndalohet ne cdo menyre 
terheqja Cash nga llogarite bankare te shoqerise nga ana e 
perfaqesuesit te mesiperm pa kunderfirmen e njerit prej 
ortakeve te shoqerise. 5-Nenshkrimi i kontratave apo 
marreveshjeve te ndryshme tregtare me pale te treta, shit-
blerje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, investim, 
bashkepunim, klering etje sipas parashikimeve te Kodit Civil 
do te kerkojne domosdoshmerisht dhe nje nenshkrim te dyte 
te njerit prej ortakeve Z. Ilir Dabulla ose Z. Bledar Çela ose 
çdo personi qe mund te autorizohet posaçerisht per nje 
transaksion specifik ose pergjithesisht per çdo transaksion qe 
perfshihet ne kete paragraf, sipas nje vendimi te Asamblese 
se Pergjithshme te Ortakeve. 
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12. Ortakët Ilir Dabulla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bledar Çela
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 5.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Kamez ,Rr.Skenderbeu Lagjia "Nr 
2" ZK 2066 
Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Nene Tereza,lagjja nr 
4,Kamez,Tirane. 
Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Rrogozhine ,Rruga e 
Kavajes ,Nr.pasurie 1/507 ZK 3234 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Egnatia", ZK 8310, Nr. 
Pasurie 7/996. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B I CONSTRUCTION
E-Mail: financa@biconstruction.al  
Telefon:  0692066657 

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


